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Tomasz Stefaniak 
Doradca techniczno – handlowy 
e-mail: tomasz.stefaniak@bogen.pl 

Tomasz Zawada 
Doradca techniczno – handlowy 
tel.: 504-064-234
e-mail: tomasz.zawada@bogen.pl 

Tomasz Banach 
Doradca techniczno – handlowy 
tel.: 501-464-706
e-mail: tomasz.banach@bogen.pl

Wojciech Laskoś
Doradca techniczno – handlowy 
tel.: 500-160-414
e-mail: wojciech.laskos@bogen.pl

Robert Winiarski
Doradca techniczno – handlowy 
tel.: 538-343-603
e-mail: robert.winiarski@bogen.pl
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Arkadiusz Mokwa
Doradca techniczno – handlowy 
tel.: 601-610-652
e-mail: arkadiusz.mokwa@bogen.pl

Grzegorz Rozalewicz 
Doradca techniczno – handlowy 
tel.: 601-846-211
e-mail: grzegorz.rozalewicz@bogen.pl 

Łukasz Bąk
Doradca techniczno – handlowy 
tel.: 510-243-076
e-mail: lukasz.bak@bogen.pl

Zespół DACHY BAWARII

MARKETING I REKLAMA
Krzysztof Barejka
Koordynator do sp. marketingu i reklamy
tel.: 507-151-205
e-mail: krzysztof.barejka@marketingbogen.pl
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